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COPA CATALANA D ENDURADES | CLASSIC TT

CLUB SEDIS

Clasificacion SCRATCH CRONO - 1

POS. DOR. NOMBRE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

4
146
10
12
65
86
303
14
18
63
2
161
120

80
19

302

142

300
165
13

320
355

60
145

301

30
127
123
121
307
162
306
125
129
305

20

FIGUERAS ROVIRA, JORDI
GARCIA CONDE, ERIC
PUJOL CANAL, MIQUEL
OLIVERA MARTINEZ, JAN
GONFAUS SITJES, LLUIS
RIBES LARA, MARTIN

AUGE MEDINA, ERIC

PERA TEIXIDO, PAU

LLUCH CASTILLON, MIQUEL
CONESA SANCHEZ, PAU
PUIG FERNANDEZ, MARTI
PIRIS GONZALEZ, JOSEP
MOLINS ROVIRA, MARC
VIVES CALAF, JOEL

GIRO MESTRE, GABRIEL
ABELLA MORA, JAUME
GARCIA BENITEZ, ERIC
CARDONA NOVAS, ALBERT
CONESA SANCHEZ, SERGI
CLOTET CUMELLAS, XAVIER
CALMET CALVERAS, MARC
SERRA RIPOLL, DAVID
SUBIRATS ROYO, DANI
SERENA ROMERO, JORDI
SOLANICH PALOU, ALBERT
TUGUES MARSOL, JORDI
BARILARO CAPARROS, ALBERT
GASSOL ALONSO, ALVARO
GIL SALA, XAVIER

GARCIA CLAVEGUERA, GERARD
MARTINEZ LEON, MARC
OLLES NOGUERAS, DANI
MUJAL MOLINA, MARC
SERRAT FERRER, JOSEP
CANALS MALLOFRE, POL
COSTA TRUQUE, FERRAN
FERNANDEZ JOFRE, ALBERT
RABERT PALMA, EDUARD
XIVILLE SALAMO, XAVIER
PUIG SANCHEZ, MARC
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
CODINA GUAL, RAMON
MUNOZ CASQUEIRO, SERGI

MARCA
BETA
KTM
SHERCO
RIEJU
KTM

KTM
SHERCO
SIN MARCA
KTM

KTM

KTM
GASGAS
GASGAS
BETA

RIEJU
SHERCO
KTM
SHERCO
RIEJU
KTM
GAS GAS
HONDA
KTM

KTM
SHERCO

SHERCO
KTM
SHERCO
SHERCO
HONDA
KTM

KTM

KTM

KTM
BETA
KTM

KTM

KTM

KTM

CATEGORIA TIEMPO

Senior A
Seénior B
Senior A
Janior Oberta
E-125 2T
Janior Oberta
Sénior C
Janior Oberta
Senior B
E-125 2T
Janior Oberta
Seénior B
Senior B
Janior Oberta
Janior Oberta
Senior B
Sénior A
Sénior C
Janior Oberta
Seénior B
Senior A
Vetera 40
Seénior B
Senior B
Seénior B
Vetera 40
Sénior C
Sénior A
E-125 2T
Seénior B
Senior B
Sénior C
Sénior A
Senior B
Seénior B
Senior B
Senior C
Seénior B
Vetera 40
Seénior B
Senior B
Senior C
Seénior B
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03:05'50
03:09'01
03:13'22
03:1324
03:15'03
03:15'10
03:16'41
03:16'52
03:17'04
03:17'67
03:18'13
03:18'36
03:19'00
03:19'31
03:19'31
03:19'32
03:19'69
03:19'86
03:20'13
03:20'57
03:20'81
03:21'17
03:21'39
03:21'89
03:21'96
03:22'10
03:22'22
03:22'36
03:23'26
03:23'50
03:23'87
03:24'21
03:24'23
03:24'53
03:24'71
03:24'78
03:24'91
03:24'92
03:25'38
03:25'46
03:26'19
03:26'19
03:26'27

(LASIC TT 2021

DIF.

00:03'51
00:07'72
00:07'74
00:09'53
00:09'60
00:1091
00:11'02
00:11'54
00:12'17
00:12'63
00:12'86
00:13'50
00:13'81
00:13'81
00:13'82
00:14'19
00:14'36
00:14'63
00:15'07
00:15'31
00:15'67
00:15'89
00:16'39
00:16'46
00:16'60
00:16'72
00:16'86
00:17'76
00:18'00
00:18'37
00:18'71
00:18'73
00:19'03
00:1921
00:19'28
00:19'41
00:19'42
00:19'88
00:19'96
00:20'69
00:20'69
00:20'77
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COPA CATALANA D ENDURADES | CLASSIC TT

CLUB SEDIS

Clasificacion SCRATCH CRONO - 1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

64

33
308

16
400
367

32
304
122

81
316

11
148
353
319
133
132

15
362
311
413
313
406
369

17
414
405

85
126
143
309
364
138
131

89
168
370
457
312
167
144
134
169

FONT SALVANS, ARNAU
SENTELLES PINES, ALEX
MORA LORCA, MANUEL
CASAS CORDON, ALBERT
RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI
SANCHEZ PINOS, AARON
RUIZ MARTINEZ, SERGIO
RUIZ CANO, JUAN JOSE
MONTEYS MARCOS, LUCAS
CAMI SORIA, PAU

FIGUERAS ROVIRA, LLUIS
PARCERISAS VINAS, DAVID
GOMARIN GUEVARA, INAKI
SUBIRA TERRADAS, ALFONS
LASALA SEGURA, SERGI
GARCIA ARNAU, EDGAR
OLANDA MORENO, EDGAR
BORDOY COMA-CROSS, IGNASI
MESTRE SABATE, JOSEP
SALVADO LLADO, JOAQUIM
SERRARIUS, FERRAN

RIERA PEREZ, JUAN C.
SEGARRA CAPERA, MANUEL
SOLER GUILLEN, PERE JOAN
VALENCIA COMA-CROS, ALEX
TOMAS PENELAS, POL
LOPEZ CORDOBA, FELIPE
GUIU VIDAL, ERIC

SALVADO TARRAGO, JORDI
ESTUPINA GUIXA, LLUIS
MARSET BORRAS, CARLOS
PASCUAL QUESADA, FRANCESC
ALADRO CASTELLVI, RAIMON
GARCIA CARRILLO, BORJA
SOLER SERRRA, MIQUEL
RUEDAS RAMON, ADRINA
SUBIRA GOMEZ, RICARD
RIBES CASTELLS, JERONI

GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVIER

VILAPLANA MARTINEZ, ALBA
GALITO PORTA, AGUSTI
SALA SERRANO, ALEIX
MORALES MORILLAS, VICTOR

MARCA

SHERCO
MACBOR
GASGAS
BETA
HARLEY
SHERCO

SHERCO
BETA
KTM

KTM

KTM

KTM

HUSQVARNA
KTM

KTM

RIEJU

KTM

BETA
HUSQVARNA

KTM

KTM
YAMAHA
BETA
SHERCO
SHERCO
SHERCO
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
RIEJU
HUSQVARNA
KTM

BETA

CATEGORIA TIEMPO

E-125 2T
Sénior A
Vetera 40
Senior A
Vetera 40
Senior C
Sénior A
Vetera 40
Senior B
Janior Oberta
Senior C
Seénior B
Senior B
Senior C
Vetera 50
Senior B
Seénior B
Seénior B
Senior C
Vetera 40
Vetera 40
Vetera 50
Vetera 40
Senior C
Janior Oberta
Vetera 40
Vetera 40
Janior Oberta
Senior B
Seénior B
Vetera 50
Sénior C
Seénior B
Senior B
Janior Oberta
Senior B
Senior C
Vetera 50
Vetera 50
Seénior B
Senior B
Senior B
Seénior B
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03:26'28
03:26'68
03:26'70
03:27'04
03:27'14
03:27'29
03:27'45
03:27'63
03:28'13
03:28'30
03:29'55
03:29'63
03:30'34
03:30'42
03:31'20
03:31'29
03:31'44
03:32'02
03:32'15
03:32'18
03:32'22
03:32'38
03:32'58
03:32'64
03:32'91
03:33'01
03:33'02
03:33'44
03:33'48
03:33'64
03:33'70
03:33'83
03:34'11
03:34'41
03:34'44
03:34'67
03:34'75
03:34'83
03:35'16
03:35'94
03:37'02
03:37'10
03:37'71

(LASIC TT 2021

DIF.
00:20'78
00:21'18
00:21'20
00:21'54
00:21'64
00:21'79
00:21'95
00:22'13
00:22'63
00:22'80
00:24'05
00:24'13
00:24'84
00:24'92
00:25'70
00:25'79
00:25'94
00:26'52
00:26'65
00:26'68
00:26'72
00:26'88
00:27'08
00:27'14
00:27'41
00:27'51
00:27'52
00:27'94
00:27'98
00:28'14
00:28'20
00:28'33
00:28'61
00:28'91
00:28'94
00:29'17
00:29'25
00:29'33
00:29'66
00:30'44
00:31'52
00:31'60
00:32'21
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COPA CATALANA D ENDURADES | CLASSIC TT

CLUB SEDIS

Clasificacion SCRATCH CRONO - 1

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

154
158
358
317
401
409
500
163
155
130

82
356
140
361
136
141
354
352
360
135

66
149
159
407

90
365

84

62
314
147

31
502
160
151
150
453
359
137
403

87
368
408

83

NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO
PARETAS FERRER, GERARD
CASTELLA INFANTE, GERARD
ABELLAN CANO, RAUL

SANCHIZ MASSAGUER, RICARD
ESTRUCH TORRAS, PAU

SAN MIGUEL BADIA, MARIA
SANTIAGO MARTINEZ, EMILIO RAMON
OLMO LOPEZ, GERARD
FERNANDEZ GALERA, CARLOS
ALSINARIUS, IRINEU

BESORA INGLAVAGA, MARCEL
CALVO MOMBIEDRO, JULIA
LOPEZ FERRAS, DAVID

SERRA BUSOMS, JORDI

CAMPOS SORINAS, RUBEN
TORRES FRESSERO, IGNACIO
DABAN MIRO, ERNEST

HEDIAN MARTINEZ, DANIEL ALEJANDRO
VAQUE MARTINEZ, ALBERTO
SUBIROS VILARDELL, NIL
GRAMUN IBARZ, ALBERTO
PEREZ GUTIERREZ, GERARD
SEGARRA CAPERA, SERGIO
TEIXIDO VALLES, XAVIER RAMON
PUIG SANCHEZ, EDUARD

CASES FARRE, IVAN

BOET SURROCA, POL

GRAS MURO, ENRIQUE

GAZDAC , GHEORGHE

ROSELL PEREZ, JORDI

LLOBERA FARRE, MARGOT
PINOL MESA, POL

MARCE GALLEGO, ALEX

LLUIS PEREZ, PERE

CRESPO RODRIGUEZ, ALEJANDRO
ESPINOS PINOL, MIGUEL
MORGADES CASELLAS, JOAQUIM
LOPEZ PINERO, CARLOS

RIU MAS, JOAN

SANCHEZ SAMARRA, IVAN
DOMINGUEZ MESA, CHRISTIAN
ARNAU PEREZ, SERGI

MARCA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
™

KTM

BETA

BETA

BETA

KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
SHERCO
SHERCO
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

HUSQVARNA
GAS GAS
GAS GAS

KTM

KTM

KTM

RIEJU
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
GASGAS
SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

Senior B
Seénior B
Senior C
Vetera 40
Vetera 40
Vetera 40
Fémines
Senior B
Senior B
Seénior B
Janior Oberta
Sénior C
Senior B
Senior C
Seénior B
Senior B
Sénior C
Sénior C
Senior C
Seénior B
E-125 2T
Seénior B
Seénior B
Vetera 40
Janior Oberta
Senior C
Janior Oberta
E-125 2T
Vetera 50
Seénior B
Senior A
Fémines
Seénior B
Senior B
Seénior B
Vetera 50
Senior C
Seénior B
Vetera 40
Janior Oberta
Senior C
Vetera 40
Janior Oberta
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03:37'94
03:38'16
03:38'31
03:38'79
03:38'82
03:39'09
03:39'10
03:39'20
03:39'37
03:39'87
03:40'51
03:41'17
03:41'23
03:41'33
03:41'68
03:42'02
03:42'04
03:42'72
03:43'39
03:43'60
03:43'62
03:44'12
03:44'27
03:44'29
03:44'43
03:45'04
03:45'45
03:45'55
03:46'37
03:46'72
03:46'99
03:47'26
03:48'73
03:48'88
03:48'97
03:49'09
03:49'86
03:50'63
03:51'16
03:51'23
03:51'60
03:54'52
03:55'19

(LASIC TT 2021

DIF.
00:32'44
00:32'66
00:32'81
00:33'29
00:33'32
00:33'59
00:33'60
00:33'70
00:33'87
00:34'37
00:35'01
00:35'67
00:35'73
00:35'83
00:36'18
00:36'52
00:36'54
00:37'22
00:37'89
00:38'10
00:38'12
00:38'62
00:38'77
00:38'79
00:38'93
00:39'54
00:39'95
00:40'05
00:40'87
00:41'22
00:41'49
00:41'76
00:43'23
00:43'38
00:43'47
00:43'59
00:44'36
00:45'13
00:45'66
00:45'73
00:46'10
00:49'02
00:49'69
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COPA CATALANA D ENDURADES | CLASSIC TT

CLUB SEDIS

Clasificacion SCRATCH CRONO - 1

POS. DOR. NOMBRE

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

139
501
456
412
164
156
157
363
315
152
411
402
166
128
357
459
450
451
153
366
351

88
371
452
458
404
318
455
410

CABOS MARTIN, ALVARO
FONOLL TORRENS, LOURDES

RIBES AZPILLAGA, JAVIER SEBASTIAN

PLANAS IVERN, XAVIER
SOLER BRUNET, JOAN

ORTIZ PRAT, JOSEP M?
PARDO TORRAS, ROBERT
MUNOZ ROIG, ALEJANDRO
VALLMITJANA VILARO, JULI
MILLAN FERNANDEZ, ADRIAN
PERERA FOLGUERA, XAVIER
DUENAS ZARRALANGA, JOSE
TABIOS MENACHO, ABRAHAM
GRAS GARCIA, ENRIC
CASANOVA TALLADA, GERARD
TORRA BARALDES, LLUIS
PULIDO HUESO, JUAN JOSE
SANGRA ALDABO, RAMON
MORALES NOGALES, JOSHUA
SALVIA ARDERIU, GERARD
SAEZ GARCIA, DAVID

RUIZ COSTA, ALEX

TORTA RIBAS, JOSEP RAUL
SERRADELL PRATS, JORDI
ROPER , BRIAN

TRESOR, CHRISTOPHE
COUFAL STRASKRABOVA, IVAN

MONTSENY CALVET, JOSEP MARIA

PANADES CERVERA, TONI

MARCA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
GAS GAS
GAS GAS
KTM

HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA

SR-7

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
YAMAHA
HUSQVARNA

KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Senior B 03:55'24
Fémines 03:55'39
Vetera 50 03:55'46
Vetera 40 03:55'82
Seénior B 03:55'91
Senior B 03:56'09
Seénior B 03:56'35
Senior C 03:57'54
Vetera 50 03:58'83
Seénior B 03:59'15
Vetera 40 03:59'17
Vetera 40 03:59'47
Senior B 04:00'05
Senior B 04:01'38
Sénior C 04:02'16
Vetera 50 04:02'61
Vetera 50 04:02'78
Vetera 50 04:07'50
Senior B 04:07'95
Sénior C 04:08'88
Senior C 04:12'15
Janior Oberta 04:14'31
Sénior C 04:18'13
Vetera 50 04:21'94
Vetera 50 04:25'05
Vetera 40 04:27'62
Vetera 50 04:30'74
Vetera 50 04:59'97
Vetera 40 07:31'43

Fecha/Hora publicacién: 16/05/2021 12:08:22

Firma:

(Fesportcat

| Generalitat
%, de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

(LASIC TT 2021

DIF.
00:49'74
00:49'89
00:49'96
00:50'32
00:50'41
00:50'59
00:50'85
00:52'04
00:53'33
00:53'65
00:53'67
00:53'97
00:54'55
00:55'88
00:56'66
00:57'11
00:57'28
01:02'00
01:02'45
01:03'38
01:06'65
01:08'81
01:12'63
01:16'44
01:19'55
01:22'12
01:25'24
01:54'47
04:25'93
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COPA CATALANA D ENDURADES | CLASSIC TT

CLUB SEDIS

Clasificacion SCRATCH CRONO - 2

POS. DOR. NOMBRE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

4
146
65
3
12
10
18
1
63
120

165
19
161

60

142

32
127
300

20
80
301
13
355

122
307

11
145
302

15

30

62
320
162

33

81
123
367

FIGUERAS ROVIRA, JORDI
GARCIA CONDE, ERIC
GONFAUS SITJES, LLUIS
CALMET CALVERAS, MARC
OLIVERA MARTINEZ, JAN
PUJOL CANAL, MIQUEL
LLUCH CASTILLON, MIQUEL
VIVES CALAF, JOEL
CONESA SANCHEZ, PAU
MOLINS ROVIRA, MARC
PUIG FERNANDEZ, MARTI
SUBIRATS ROYO, DANI
ABELLA MORA, JAUME
PIRIS GONZALEZ, JOSEP
SOLANICH PALOU, ALBERT
GIL SALA, XAVIER

GARCIA BENITEZ, ERIC
CLOTET CUMELLAS, XAVIER
RUIZ MARTINEZ, SERGIO
SERRAT FERRER, JOSEP
SERRARIPOLL, DAVID
CONESA SANCHEZ, SERGI
MUNOZ CASQUEIRO, SERGI
GIRO MESTRE, GABRIEL
OLLES NOGUERAS, DANI
SERENA ROMERO, JORDI
BARILARO CAPARROS, ALBERT
MARTINEZ LEON, MARC
MONTEYS MARCOS, LUCAS
FERNANDEZ JOFRE, ALBERT
GASSOL ALONSO, ALVARO
PARCERISAS VINAS, DAVID
GARCIA CLAVEGUERA, GERARD
CARDONA NOVAS, ALBERT
BORDOY COMA-CROSS, IGNASI
MUJAL MOLINA, MARC
BOET SURROCA, POL
TUGUES MARSOL, JORDI
RABERT PALMA, EDUARD
SENTELLES PINES, ALEX
CAMI SORIA, PAU

CANALS MALLOFRE, POL
SANCHEZ PINOS, AARON

MARCA
BETA
KTM

KTM
RIEJU
RIEJU
SHERCO
SIN MARCA
GASGAS
KTM
GASGAS
KTM

GAS GAS

KTM

KTM
SHERCO
RIEJU
SHERCO
HARLEY
KTM

KTM

KTM

BETA
SHERCO
HONDA
SHERCO
SHERCO

KTM
KTM

KTM
SHERCO

HUSQVARNA

HONDA

KTM
BETA

SHERCO
KTM
BETA

CATEGORIA TIEMPO

Senior A
Seénior B
E-125 2T
Senior A
Janior Oberta
Senior A
Seénior B
Janior Oberta
E-125 2T
Seénior B
Janior Oberta
Seénior B
Senior B
Senior B
Seénior B
E-125 2T
Sénior A
Seénior B
Senior A
Seénior B
Vetera 40
Janior Oberta
Seénior B
Janior Oberta
Sénior C
Senior B
Sénior C
Seénior B
Senior B
Sénior C
Senior A
Seénior B
Seénior B
Senior C
Seénior B
Senior A
E-125 2T
Vetera 40
Senior B
Sénior A
Janior Oberta
Senior B
Sénior C
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03:04'76
03:07'25
03:09'78
03:09'84
03:09'93
03:10'23
03:10'55
03:10'80
03:11'48
03:12'97
03:13'10
03:13'42
03:13'90
03:14'57
03:15'02
03:15'31
03:15'54
03:15'73
03:15'77
03:16'20
03:16'65
03:16'68
03:16'84
03:16'94
03:17'13
03:17'56
03:17'72
03:17'86
03:18'16
03:18'45
03:18'47
03:18'97
03:18'98
03:19'09
03:19'70
03:20'19
03:20'30
03:20'38
03:20'44
03:20'44
03:20'55
03:21'23
03:21'29

(LASIC TT 2021

DIF.

00:02'49
00:05'02
00:05'08
00:05'17
00:05'47
00:05'79
00:06'04
00:06'72
00:08'21
00:08'34
00:08'66
00:09'14
00:09'81
00:10'26
00:10'55
00:10'78
00:10'97
00:11'01
00:11'44
00:11'89
00:11'92
00:12'08
00:12'18
00:12'37
00:12'80
00:12'96
00:13'10
00:13'40
00:13'69
00:1371
00:14'21
00:14'22
00:14'33
00:14'94
00:15'43
00:15'54
00:15'62
00:15'68
00:15'68
00:15'79
00:16'47
00:16'53
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COPA CATALANA D ENDURADES | CLASSIC TT

CLUB SEDIS

Clasificacion SCRATCH CRONO - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

303

16
125

64
148
306
308
305

82
370
129
409
126
311
406
304
353
400
413
121
316

85
132

17
414
313

89
356
168
405
167
135
154
159
457
369
358
163

66
362
364
312
309

AUGE MEDINA, ERIC

CASAS CORDON, ALBERT
PUIG SANCHEZ, MARC

FONT SALVANS, ARNAU
GOMARIN GUEVARA, INAKI
XIVILLE SALAMO, XAVIER
MORA LORCA, MANUEL
CODINA GUAL, RAMON
ALSINARIUS, IRINEU

SUBIRA GOMEZ, RICARD
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
ESTRUCH TORRAS, PAU
SALVADO TARRAGO, JORDI
SALVADO LLADO, JOAQUIM
SEGARRA CAPERA, MANUEL
RUIZ CANO, JUAN JOSE
SUBIRA TERRADAS, ALFONS
RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI
SERRARIUS, FERRAN

COSTA TRUQUE, FERRAN
FIGUERAS ROVIRA, LLUIS
GUIU VIDAL, ERIC

OLANDA MORENO, EDGAR
VALENCIA COMA-CROS, ALEX
TOMAS PENELAS, POL

RIERA PEREZ, JUAN C.
SOLER SERRRA, MIQUEL
BESORA INGLAVAGA, MARCEL
RUEDAS RAMON, ADRINA
LOPEZ CORDOBA, FELIPE
VILAPLANA MARTINEZ, ALBA
VAQUE MARTINEZ, ALBERTO
NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO
PEREZ GUTIERREZ, GERARD
RIBES CASTELLS, JERONI
SOLER GUILLEN, PERE JOAN
CASTELLA INFANTE, GERARD

SANTIAGO MARTINEZ, EMILIO RAMON

SUBIROS VILARDELL, NIL
MESTRE SABATE, JOSEP
PASCUAL QUESADA, FRANCESC

GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVIER

MARSET BORRAS, CARLOS

MARCA
KTM
MACBOR
KTM

KTM

KTM
SHERCO
KTM

™

KTM

KTM

KTM
YAMAHA

KTM
SHERCO
KTM
GASGAS
KTM

KTM
BETA
KTM

HUSQVARNA

RIEJU
KTM
KTM

KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA

BETA
KTM

KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
RIEJU
SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

Senior C
Sénior A
Senior B
E-125 2T
Seénior B
Vetera 40
Vetera 40
Senior C
Janior Oberta
Sénior C
Senior B
Vetera 40
Senior B
Vetera 40
Vetera 40
Vetera 40
Sénior C
Vetera 40
Vetera 40
Seénior B
Senior C
Janior Oberta
Seénior B
Janior Oberta
Vetera 40
Vetera 50
Janior Oberta
Sénior C
Senior B
Vetera 40
Senior B
Seénior B
Seénior B
Senior B
Vetera 50
Senior C
Senior C
Seénior B
E-125 2T
Sénior C
Senior C
Vetera 50
Vetera 50
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03:21'49
03:21'68
03:21'69
03:22'25
03:22'40
03:22'54
03:22'85
03:23'56
03:23'61
03:23'95
03:24'09
03:24'42
03:24'98
03:25'01
03:25'15
03:25'28
03:25'35
03:25'47
03:25'85
03:25'94
03:26'46
03:26'50
03:26'75
03:27'35
03:27'79
03:27'97
03:28'40
03:28'63
03:28'70
03:28'89
03:29'03
03:29'07
03:29'16
03:29'18
03:29'95
03:30'10
03:30'53
03:30'59
03:31'11
03:31'25
03:31'28
03:31'77
03:31'83

(LASIC TT 2021

DIF.
00:16'73
00:16'92
00:16'93
00:17'49
00:17'64
00:17'78
00:18'09
00:18'80
00:18'85
00:19'19
00:19'33
00:19'66
00:20'22
00:20'25
00:20'39
00:20'52
00:20'59
00:20'71
00:21'09
00:21'18
00:21'70
00:21'74
00:21'99
00:22'59
00:23'03
00:2321
00:23'64
00:23'87
00:23'94
00:24'13
00:24'27
00:24'31
00:24'40
00:24'42
00:25'19
00:25'34
00:25'77
00:25'83
00:26'35
00:26'49
00:26'52
00:27'01
00:27'07
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COPA CATALANA D ENDURADES | CLASSIC TT

CLUB SEDIS

Clasificacion SCRATCH CRONO - 2

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

133
150
169
151
359
155
352
144
131
143
149
317

87
360

86
140
361
134
136
139
401
354
158
160
138
365
166
128
319
407
410
141
156
147

84

31
314
157
412

83
411
453
363

GARCIA ARNAU, EDGAR
LLUIS PEREZ, PERE
MORALES MORILLAS, VICTOR
MARCE GALLEGO, ALEX
ESPINOS PINOL, MIGUEL
OLMO LOPEZ, GERARD
DABAN MIRO, ERNEST
GALITO PORTA, AGUSTI
GARCIA CARRILLO, BORJA
ESTUPINA GUIXA, LLUIS
GRAMUN IBARZ, ALBERTO
ABELLAN CANO, RAUL

RIU MAS, JOAN

HEDIAN MARTINEZ, DANIEL ALEJANDRO
RIBES LARA, MARTIN

CALVO MOMBIEDRO, JULIA
LOPEZ FERRAS, DAVID

SALA SERRANO, ALEIX
SERRA BUSOMS, JORDI
CABOS MARTIN, ALVARO
SANCHIZ MASSAGUER, RICARD
TORRES FRESSERO, IGNACIO
PARETAS FERRER, GERARD
PINOL MESA, POL

ALADRO CASTELLVI, RAIMON
PUIG SANCHEZ, EDUARD
TABIOS MENACHO, ABRAHAM
GRAS GARCIA, ENRIC
LASALA SEGURA, SERGI
SEGARRA CAPERA, SERGIO
PANADES CERVERA, TONI
CAMPOS SORINAS, RUBEN
ORTIZ PRAT, JOSEP M?
GAZDAC , GHEORGHE

CASES FARRE, IVAN

ROSELL PEREZ, JORDI

GRAS MURO, ENRIQUE
PARDO TORRAS, ROBERT
PLANAS IVERN, XAVIER
ARNAU PEREZ, SERGI
PERERA FOLGUERA, XAVIER
CRESPO RODRIGUEZ, ALEJANDRO
MUNOZ ROIG, ALEJANDRO

MARCA

KTM

KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM

KTM
BETA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

BETA

BETA

BETA

BETA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM

GAS GAS
KTM

GAS GAS
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
SHERCO

RIEJU
GAS GAS

CATEGORIA TIEMPO

Senior B
Seénior B
Senior B
Senior B
Sénior C
Senior B
Sénior C
Senior B
Senior B
Seénior B
Senior B
Vetera 40
Janior Oberta
Senior C
Janior Oberta
Senior B
Sénior C
Seénior B
Senior B
Seénior B
Vetera 40
Sénior C
Seénior B
Senior B
Seénior B
Senior C
Seénior B
Seénior B
Vetera 50
Vetera 40
Vetera 40
Seénior B
Seénior B
Senior B
Janior Oberta
Senior A
Vetera 50
Seénior B
Vetera 40
Janior Oberta
Vetera 40
Vetera 50
Sénior C
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03:31'84
03:32'56
03:33'18
03:33'49
03:33'90
03:34'20
03:34'39
03:34'51
03:34'67
03:34'72
03:34'79
03:35'13
03:35'41
03:35'98
03:36'00
03:36'02
03:36'42
03:36'82
03:37'99
03:38'22
03:38'38
03:38'84
03:38'96
03:39'83
03:40'15
03:40'43
03:41'27
03:41'49
03:41'61
03:42'52
03:42'81
03:43'02
03:44'61
03:44'73
03:45'47
03:45'87
03:46'27
03:47'71
03:49'15
03:49'42
03:49'57
03:49'97
03:50'17

(LASIC TT 2021

DIF.
00:27'08
00:27'80
00:28'42
00:28'73
00:29'14
00:29'44
00:29'63
00:29'75
00:29'91
00:29'96
00:30'03
00:30'37
00:30'65
00:31'22
00:31'24
00:31'26
00:31'66
00:32'06
00:33'23
00:33'46
00:33'62
00:34'08
00:34'20
00:35'07
00:35'39
00:35'67
00:36'51
00:36'73
00:36'85
00:37'76
00:38'05
00:38'26
00:39'85
00:39'97
00:40'71
00:41'11
00:41'51
00:42'95
00:44'39
00:44'66
00:44'81
00:45'21
00:45'41
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COPA CATALANA D ENDURADES | CLASSIC TT

CLUB SEDIS

Clasificacion SCRATCH CRONO - 2

POS. DOR. NOMBRE

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

502
408
368
403
315
164
501
456
152
450
137
500
153
357
402
459
451

88

90
351

14
371
404
458
318

LLOBERA FARRE, MARGOT
DOMINGUEZ MESA, CHRISTIAN
SANCHEZ SAMARRA, IVAN
LOPEZ PINERO, CARLOS
VALLMITJANA VILARO, JULI
SOLER BRUNET, JOAN
FONOLL TORRENS, LOURDES

RIBES AZPILLAGA, JAVIER SEBASTIAN

MILLAN FERNANDEZ, ADRIAN
PULIDO HUESO, JUAN JOSE
MORGADES CASELLAS, JOAQUIM
SAN MIGUEL BADIA, MARIA
MORALES NOGALES, JOSHUA
CASANOVA TALLADA, GERARD
DUENAS ZARRALANGA, JOSE
TORRA BARALDES, LLUIS
SANGRA ALDABO, RAMON

RUIZ COSTA, ALEX

TEIXIDO VALLES, XAVIER RAMON
SAEZ GARCIA, DAVID

PERA TEIXIDO, PAU

TORTA RIBAS, JOSEP RAUL
TRESOR, CHRISTOPHE

ROPER, BRIAN

COUFAL STRASKRABOVA, IVAN

MARCA

GASGAS
KTM
HUSQVARNA
GAS GAS
KTM

KTM

KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA

HUSQVARNA
SR-7

KTM
HUSQVARNA
SHERCO

SHERCO

HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

Femines
Vetera 40
Senior C
Vetera 40
Vetera 50
Senior B
Fémines
Vetera 50
Senior B
Vetera 50
Senior B
Fémines
Senior B
Senior C
Vetera 40
Vetera 50
Vetera 50
Janior Oberta
Janior Oberta
Sénior C
Janior Oberta
Sénior C
Vetera 40
Vetera 50
Vetera 50
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03:50'66
03:50'77
03:51'23
03:51'51
03:51'84
03:51'91
03:52'38
03:52'57
03:53'73
03:54'32
03:54'52
03:54'94
03:55'17
03:57'40
03:57'42
03:57'59
04:02'11
04:04'41
04:09'91
04:10'16
04:11'49
04:13'03
04:19'07
04:23'82
04:32'59

(LASIC TT 2021

DIF.
00:45'90
00:46'01
00:46'47
00:46'75
00:47'08
00:47'15
00:47'62
00:47'81
00:48'97
00:49'56
00:49'76
00:50'18
00:50'41
00:52'64
00:52'66
00:52'83
00:57'35
00:59'65
01:05'15
01:05'40
01:06'73
01:08'27
01:14'31
01:19'06
01:27'83
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COPA CATALANA D ENDURADES | CLASSIC TT

POS. DOR. NOMBRE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

4
146
12
3
65
10
1
18
80
19
32
165

20

120
63
60
14
13

161

33

127

145
30
81

122
11
15
16

162

123

148

126

125
64

129
82

167

FIGUERAS ROVIRA, JORDI
GARCIA CONDE, ERIC
OLIVERA MARTINEZ, JAN
CALMET CALVERAS, MARC
GONFAUS SITJES, LLUIS
PUJOL CANAL, MIQUEL
VIVES CALAF, JOEL

LLUCH CASTILLON, MIQUEL
GIRO MESTRE, GABRIEL
ABELLA MORA, JAUME
RUIZ MARTINEZ, SERGIO
SUBIRATS ROYO, DANI
PUIG FERNANDEZ, MARTI
MUNOZ CASQUEIRO, SERGI
GARCIA BENITEZ, ERIC
MOLINS ROVIRA, MARC
CONESA SANCHEZ, PAU
GIL SALA, XAVIER

PERA TEIXIDO, PAU
SERENA ROMERO, JORDI
PIRIS GONZALEZ, JOSEP
SOLANICH PALOU, ALBERT
SENTELLES PINES, ALEX
CONESA SANCHEZ, SERGI
SERRAT FERRER, JOSEP
MARTINEZ LEON, MARC
GASSOL ALONSO, ALVARO

GARCIA CLAVEGUERA, GERARD

MUJAL MOLINA, MARC
CAMI SORIA, PAU
MONTEYS MARCOS, LUCAS
PARCERISAS VINAS, DAVID

BORDOY COMA-CROSS, IGNASI

CASAS CORDON, ALBERT
RABERT PALMA, EDUARD
CANALS MALLOFRE, POL
GOMARIN GUEVARA, INAKI
SALVADO TARRAGO, JORDI
PUIG SANCHEZ, MARC
FONT SALVANS, ARNAU

GUILLEN TURON, JOAN CARLES

ALSINARIUS, IRINEU
VILAPLANA MARTINEZ, ALBA

CLUB SEDIS

Clasificacion SCRATCH CRONO - 3
CATEGORIA TIEMPO

MARCA
BETA

KTM

RIEJU
RIEJU

KTM
SHERCO
GASGAS
SIN MARCA
BETA

HARLEY
GAS GAS
KTM

RIEJU
GASGAS
KTM
SHERCO
SHERCO
HONDA
KTM

KTM

KTM
KTM
SHERCO

KTM
HONDA
SHERCO

KTM

MACBOR
BETA
KTM

KTM
YAMAHA
KTM

KTM
™

HUSQVARNA

HUSQVARNA

Senior A
Seénior B
Janior Oberta
Senior A
E-125 2T
Senior A
Janior Oberta
Senior B
Janior Oberta
Seénior B
Senior A
Seénior B
Janior Oberta
Senior B
Sénior A
Senior B
E-125 2T
E-125 2T
Janior Oberta
Seénior B
Senior B
Seénior B
Sénior A
Janior Oberta
Seénior B
Senior B
Sénior A
Seénior B
Senior A
Janior Oberta
Senior B
Seénior B
Seénior B
Senior A
Seénior B
Senior B
Senior B
Seénior B
Senior B
E-125 2T
Senior B
Janior Oberta
Seénior B
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(Fesportcat

03:01'82
03:05'76
03:07'87
03:08'67
03:09'13
03:09'18
03:09'53
03:09'58
03:10'48
03:10'69
03:11'17
03:11'73
03:13'07
03:13'42
03:14'16
03:14'32
03:14'42
03:14'66
03:14'70
03:14'75
03:15'10
03:15'14
03:15'94
03:16'07
03:16'49
03:16'81
03:16'93
03:17'17
03:17'86
03:18'69
03:19'15
03:20'05
03:20'07
03:20'46
03:21'47
03:21'83
03:22'04
03:22'33
03:22'51
03:22'65
03:23'14
03:23'35
03:24'24

(LASIC TT 2021

DIF.

00:03'94
00:06'05
00:06'85
00:07'31
00:07'36
00:07'71
00:07'76
00:08'66
00:08'87
00:09'35
00:09'91
00:11'25
00:11'60
00:12'34
00:12'50
00:12'60
00:12'84
00:12'88
00:12'93
00:13'28
00:13'32
00:14'12
00:14'25
00:14'67
00:14'99
00:15'11
00:15'35
00:16'04
00:16'87
00:17'33
00:18'23
00:18'25
00:18'64
00:19'65
00:20'01
00:20'22
00:20'51
00:20'69
00:20'83
00:21'32
00:21'53
00:22'42
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COPA CATALANA D ENDURADES | CLASSIC TT

CLUB SEDIS

Clasificacion SCRATCH CRONO - 3

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

86
133

17
134
132
139
163
142

89
154
121
135
155
138

87
169
149
159
158
131

85

66
144
168
150
136
147
141
166

90
140
128

84
160
156
151

31
164
137
157
152
143
153

RIBES LARA, MARTIN

GARCIA ARNAU, EDGAR
VALENCIA COMA-CROS, ALEX
SALA SERRANO, ALEIX
OLANDA MORENO, EDGAR
CABOS MARTIN, ALVARO

SANTIAGO MARTINEZ, EMILIO RAMON

CLOTET CUMELLAS, XAVIER
SOLER SERRRA, MIQUEL
NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO
COSTA TRUQUE, FERRAN
VAQUE MARTINEZ, ALBERTO
OLMO LOPEZ, GERARD
ALADRO CASTELLVI, RAIMON
RIU MAS, JOAN

MORALES MORILLAS, VICTOR
GRAMUN IBARZ, ALBERTO
PEREZ GUTIERREZ, GERARD
PARETAS FERRER, GERARD
GARCIA CARRILLO, BORJA
GUIU VIDAL, ERIC

SUBIROS VILARDELL, NIL
GALITO PORTA, AGUSTI
RUEDAS RAMON, ADRINA
LLUIS PEREZ, PERE

SERRA BUSOMS, JORDI
GAZDAC , GHEORGHE
CAMPOS SORINAS, RUBEN
TABIOS MENACHO, ABRAHAM
TEIXIDO VALLES, XAVIER RAMON
CALVO MOMBIEDRO, JULIA
GRAS GARCIA, ENRIC

CASES FARRE, IVAN

PINOL MESA, POL

ORTIZ PRAT, JOSEP M?
MARCE GALLEGO, ALEX
ROSELL PEREZ, JORDI
SOLER BRUNET, JOAN
MORGADES CASELLAS, JOAQUIM
PARDO TORRAS, ROBERT
MILLAN FERNANDEZ, ADRIAN
ESTUPINA GUIXA, LLUIS
MORALES NOGALES, JOSHUA

MARCA

HUSQVARNA

BETA

HUSQVARNA

KTM
SHERCO
KTM

HUSQVARNA

KTM

HUSQVARNA

KTM
SHERCO

HUSQVARNA

SHERCO

HUSQVARNA

KTM
KTM
KTM
SHERCO
KTM

KTM
BETA
GAS GAS

KTM
SHERCO
BETA

HUSQVARNA

KTM
KTM
KTM
KTM
GAS GAS
KTM
KTM

HUSQVARNA

KTM
BETA

HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

Janior Oberta
Seénior B
Janior Oberta
Senior B
Seénior B
Senior B
Seénior B
Senior B
Janior Oberta
Seénior B
Senior B
Seénior B
Senior B
Senior B
Janior Oberta
Senior B
Seénior B
Seénior B
Senior B
Seénior B
Janior Oberta
E-125 2T
Seénior B
Senior B
Seénior B
Senior B
Seénior B
Seénior B
Senior B
Janior Oberta
Senior B
Seénior B
Janior Oberta
Senior B
Seénior B
Senior B
Senior A
Seénior B
Senior B
Seénior B
Senior B
Senior B
Seénior B
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03:26'09
03:26'71
03:26'87
03:28'20
03:28'35
03:28'82
03:29'05
03:29'17
03:29'18
03:29'38
03:30'11
03:30'33
03:30'44
03:31'11
03:32'54
03:32'73
03:33'12
03:33'83
03:33'92
03:34'51
03:34'52
03:34'77
03:35'00
03:35'26
03:36'64
03:37'79
03:40'41
03:40'82
03:41'68
03:41'95
03:43'32
03:43'41
03:43'63
03:43'90
03:45'04
03:45'04
03:46'46
03:46'78
03:47'30
03:48'56
03:52'66
03:52'79
03:53'55

(LASIC TT 2021

DIF.
00:24'27
00:24'89
00:25'05
00:26'38
00:26'53
00:27'00
00:27'23
00:27'35
00:27'36
00:27'56
00:28'29
00:28'51
00:28'62
00:29'29
00:30'72
00:3091
00:31'30
00:32'01
00:32'10
00:32'69
00:32'70
00:32'95
00:33'18
00:33'44
00:34'82
00:35'97
00:38'59
00:39'00
00:39'86
00:40'13
00:41'50
00:41'59
00:41'81
00:42'08
00:43'22
00:43'22
00:44'64
00:44'96
00:45'48
00:46'74
00:50'84
00:50'97
00:51'73
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sm W \
federaci6 catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D ENDURADES | CLASSIC TT

CLUB SEDIS

Clasificacion SCRATCH CRONO - 3

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO
87 83 ARNAU PEREZ, SERGI SHERCO Junior Oberta 03:54'46
88 88 RUIZ COSTA, ALEX HUSQVARNA  Janior Oberta 04:09'86

Fecha/Hora publicacién: 16/05/2021 13:43:00

Firma:

Al Generalitat
Wl de Catalunya

(Fesportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

(LASIC TT 2021

DIF.
00:52'64
01:08'04
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